compatível com as especificações técnicas exigidas e 

valores adequados e vantajosos ao interesse público, 

atendendo plenamente às necessidades desta 

Administração e contribuindo para o aprimoramento 

das ações sociais do Município. 

O VALOR total da aquisição é de R$14.460,00 

(quatorze mil e quatrocentos e sessenta reais). 

A VIGÊNCIA do contrato será até 31 de dezembro de 

2025, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

A contratação encontra-se fundamentada no art. 75, 

inciso II da Lei 14.133/21, com as alterações 

posteriores.

[...]

DESTINADOS AO USO DA EQUIPE DA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN, VISANDO APOIAR AS 

ATIVIDADES EXTERNAS, VISITAS 

DOMICILIARES E DEMANDAS 

ADMINISTRATIVAS RELACIONADAS AO 

CADASTRO ÚNICO E AO PROGRAMA BOLSA 

FAMÍLIA. 

O VALOR total da aquisição é de R$14.460,00 

(quatorze mil e quatrocentos e sessenta reais). 

A VIGÊNCIA do contrato será até 31 de dezembro de 

2025, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

Pedro Velho/RN, 07 de novembro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N°